
BW-Teammeisterschaft u12w, 30.6.204 in Freudenstadt, Einzelspielerturnier mit Mannschaftswertung

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 Punkte Buchh SoBerg
1 Lu,Sheng 1559 1435 13w1 6s1 7w1 12s1 2s1 5.0 15.0 15.00
2 Mersmann,Jasmin 1550 1495 16w1 9s1 5w1 3s1 1w0 4.0 17.0 12.00
3 Kübart,Ela Marie 1565 1454 10s1 4w1 14s1 2w0 8s1 4.0 15.5 11.50
4 Khachaturyan,Viktoria 964 18w1 3s0 19w1 7s1 9w1 4.0 11.0 7.00
5 Nehrukumar,Rithika 1053 21w1 12s1 2s0 13w½ 14s1 3.5 11.0 5.75
6 Bykov,Sophia 1003 15s1 1w0 8s0 18w1 13s1 3.0 13.0 5.00
7 Shrikrishna,Aradhana 762 17w1 16s1 1s0 4w0 19w1 3.0 12.5 3.50
8 Trush,Diana 861 14s0 20w1 6w1 17s1 3w0 3.0 12.0 6.00
9 Nikitina,Alisa 954 20s1 2w0 18s1 14w1 4s0 3.0 12.0 4.00

10 Du,Melina 933 3w0 21s1 12w0 20+ 15s1 3.0 10.0 3.50
11 Böhrer,Lea Marie 851 12w0 17s0 21w1 19s1 18s1 3.0 5.0 1.00
12 Stepanova,Anhelina 1101 11s1 5w0 10s1 1w0 17s½ 2.5 15.5 6.25
13 Poberezhna,Anna 913 1s0 15w1 17w1 5s½ 6w0 2.5 15.0 5.25
14 Reetz,Shaila 1099 8w1 19s1 3w0 9s0 5w0 2.0 14.0 3.50
15 Senthilkumar,Vasanthi 713 6w0 13s0 16w1 21s1 10w0 2.0 9.5 1.50
16 Wang,Lexin Selina 920 2s0 7w0 15s0 + 21w1 2.0 9.5 0.50
17 Tadic,Lena 1053 7s0 11w1 13s0 8w0 12w½ 1.5 14.0 4.25
18 Qiu,Xinyan 4s0 + 9w0 6s0 11w0 1.0 14.5 1.50
19 Zhang,Emily Shurui + 14w0 4s0 11w0 7s0 1.0 14.0 2.00
20 Mett,Caroline 9w0 8s0 + 10- 1.0 11.5 1.00
21 Xanthopoulou,Christina 820 5s0 10w0 11s0 15w0 16s0 0.0 12.5 0.00

Damit die Karlsruher SF 1853 I  und der SK Freiburg-Zähringen 1887 für die DVM u12w vom 26.-30.12.2024 in Bad Homburg qualifiziert.
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BW-Teammeisterschaft u12w, 30.6.204 in Freudenstadt, Einzelspielerturnier mit Mannschaftswertung

Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 Punkte Buchh
1 Lu,Sheng 1435 ● 1 1 1 1 1 5 15
2 Mersmann,Jasmin 1495 0 ● 1 1 1 1 4 17
3 Kübart,Ela Marie 1454 0 ● 1 1 1 1 4 15.5
4 Khachaturyan,Viktoria 964 0 ● 1 1 1 1 4 11
5 Nehrukumar,Rithika 1053 0 ● 1 ½ 1 1 3.5 11
6 Bykov,Sophia 1003 0 ● 0 1 1 1 3 13
7 Shrikrishna,Aradhana 762 0 0 ● 1 1 1 3 12.5
8 Trush,Diana 861 0 1 ● 0 1 1 3 12
9 Nikitina,Alisa 954 0 0 ● 1 1 1 3 12
10 Du,Melina 933 0 ● 0 1 + 1 3 10
11 Böhrer,Lea Marie 851 ● 0 0 1 1 1 3 5
12 Stepanova,Anhelina 1101 0 0 1 1 ● ½ 2.5 15.5
13 Poberezhna,Anna 913 0 ½ 0 ● 1 1 2.5 15
14 Reetz,Shaila 1099 0 0 1 0 ● 1 2 14
15 Senthilkumar,Vasanthi 713 0 0 0 ● 1 1 2 9.5
16 Wang,Lexin Selina 920 0 0 0 ● 1 2 9.5
17 Tadic,Lena 1053 0 0 1 ½ 0 ● 1.5 14
18 Qiu,Xinyan 0 0 0 0 ● 1 14.5
19 Zhang,Emily Shuru 0 0 0 0 ● 1 14
20 Mett,Caroline 0 0 - ● 1 11.5
21 Xanthopoulou,Christina 820 0 0 0 0 0 ● 0 12.5

Kreuztabelle im Schweizer-System nach der 5. Runde



BW-Teammeisterschaft u16w+u20w, 30.6.204 in Freudenstadt, Einzelspielerturnier mit Mannschaftswertung

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 Punkte Buchh SoBerg

1 Horn,Sophia 1323 U20 10s1 4w0 9s1 6w1 7s1 4.0 13.0 9.50
2 Sokyrko,Sofiia 1585 1502 U20 13s1 5w0 8s1 11w1 4s1 4.0 12.0 8.50
3 Wang,Enya Marie 1668 1584 U16 9s1 6w0 11s1 12w1 5s1 4.0 11.5 8.50
4 Gold,Finnja 1693 1542 U16 11w1 1s1 5w½ 7s1 2w0 3.5 15.5 9.75
5 Nehrukumar,Snikitha 1408 1096 U16 12w1 2s1 4s½ 10w1 3w0 3.5 15.0 9.25
6 Korshak,Sofiia 1646 1461 U16 8w1 3s1 7w0 1s0 14w1 3.0 12.5 6.00
7 Schmidt Guevara,Daniela 1019 U16 14s1 11w½ 6s1 4w0 1w0 2.5 12.0 3.75
8 Trommer,Anni U20 6s0 10w0 2w0 13s1 9s1 2.0 12.5 3.50
9 Lohrmann,Flavia 1425 1017 U16 3w0 12s1 1w0 14s1 8w0 2.0 9.0 1.50

10 Jüngling,Nika U16 1w0 8s1 14w1 5s0 12s0 2.0 11.0 2.00
11 Boch,Franziska 825 U20 4s0 7s½ 3w0 2s0 13w1 1.5 15.5 2.75
12 Korbas,Sophia U20 5s0 9w0 13s½ 3s0 10w1 1.5 13.0 2.75
13 Vescovi,Liv Linnea 765 U16 2w0 14s1 12w½ 8w0 11s0 1.5 9.0 0.75
14 Kieser,Alice U20 7w0 13w0 10s0 9w0 6s0 0.0 11.0 0.00

Damit der SV Nürtingen 1920  und der SK Freiburg-Zähringen 1887 für die DVM u16w vom 26.-30.12.2024 qualifiziert.
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BW-Teammeisterschaft u16w, 30.6.204 in Freudenstadt, Einzelspielerturnier mit Mannschaftswertung

Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Punkte Buchh
1 Horn,Sophia 1323 ● 0 1 1 1 1 4.0 13.0
2 Sokyrko,Sofiia 1502 ● 1 0 1 1 1 4.0 12.0
3 Wang,Enya Marie 1584 ● 1 0 1 1 1 4.0 11.5
4 Gold,Finnja 1542 1 0 ● ½ 1 1 3.5 15.5
5 Nehrukumar,Snikitha 1096 1 0 ½ ● 1 1 3.5 15.0
6 Korshak,Sofiia 1461 0 1 ● 0 1 1 3.0 12.5
7 Schmidt Guevara,Daniela 1019 0 0 1 ● ½ 1 2.5 12.0
8 Trommer,Anni 0 0 ● 1 0 1 2.0 12.5
9 Lohrmann,Flavia 1017 0 0 0 ● 1 1 2.0 11.5

10 Jüngling,Nika 0 0 1 ● 0 1 2.0 11.0
11 Boch,Franziska 825 0 0 0 ½ ● 1 1.5 15.5
12 Korbas,Sophia 0 0 0 1 ● ½ 1.5 13.0
13 Vescovi,Liv Linnea 765 0 0 0 ½ ● 1 1.5 9.0
14 Kieser,Alice 0 0 0 0 0 ● 0.0 11.0

Kreuztabelle im Schweizer-System nach der 5. Runde


